
ZARZĄDZENIE Nr 69/2022                                                                                           

BURMISTRZA MIASTA RADYMNA                                                                                                    

z dnia 19 lipca 2022 r. 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Przedszkola Samorządowego 

w Radymnie w czasie Jego nieobecności. 

 

 Na podstawie art.68 ust.9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. 

z 2021 r., poz. 1082, ze zmianami),                                     

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Panią Barbarę Motykę – nauczyciela Przedszkola Samorządowego                                   

 w Radymnie, do zastępowania Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Radymnie                 

 w czasie Jego nieobecności. 

 § 2. Zastępowanie Dyrektora, o którym mowa w § 1, dotyczy wszystkich czynności, do 

 których wykonywania uprawniony jest Dyrektor zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Radymna 

      Mieczysław Piziurny 

 


